
UCHWAŁA NR 332/1014/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wskazania członków zarządu do zawarcia umowy kredytu długoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm) oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz Uchwały Nr 304/924/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 
7 lutego 2023 r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu w 2023 roku, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Bartosza Bielawskiego Starostę Powiatu Iławskiego oraz Macieja Rygielskiego Członka 
Zarządu Powiatu Iławskiego, jako członków Zarządu Powiatu Iławskiego upoważnionych do zawarcia umowy 
kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2023 roku w wysokości 
12 365 385,00 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 
złotych), pomiędzy bankiem SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 
Poznań, NIP 777-00-05-362 a Powiatem Iławskim, przy kontrasygnacie Beaty Szoka Skarbnika Powiatu 
Iławskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310B57F2-08A5-4D49-A3E3-FE1EAD709944. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


